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INFORMATIKA Pemodelan dan Simulasi
No. Stambuk Nama T1 T2 T3 T4 Total Mutu
REPA

1 D421 08 001 Nurfadhillah G 81 72 78 72
2 D421 08 101 M. Fachmy Yusuf 63 76 64 71
3 D421 08 102 Andi Widya Yanti 76 83 74 81
4 D421 08 103 Rachmat Perdana K.
5 D421 08 104 Sofyan Tandungan 77 84 77 83
6 D421 08 105 Hardiansyah 55 71 72 76
7 D421 08 106 Umartono
8 D421 08 107 Fairuz Effendy 77 84 77 83
9 D421 08 108 Moch. Fadly Riansyah 76 72 77 80
10 D421 08 109 Ici Dian Purnamasari 86 79 77 68
11 D421 08 111 Ary Sespajayadi 87 76 80 77
12 D421 08 112 A. M. Nurfajri 55 81 77 72
13 D421 08 114 M. Fiqry 77 81 77 68
14 D421 08 251 Rizal Mallawa
15 D421 08 252 Faizal Gazali DM 55 81 77 72
16 D421 08 253 Imung Yulistna 76 83 74 81
17 D421 08 254 Iqra Aswad 73 81 73 71
18 D421 08 255 Muh. Taufiq
19 D421 08 256 Muh. Takdir M. 72 82 83 82
20 D421 08 257 Farhan Machfudz 81 72 78 72
21 D421 08 259 Nur Indriani R 68 77 76 68
22 D421 08 260 Andi Mulawarman M. 54 83 68
23 D421 08 262 Ibnu khattab 54 83 68
24 D421 08 263 Adrianto Dimas Hutomy 69 79 73 73
25 D421 08 264 A. Aulia Sabri 74 79 78 81
26 D421 08 265 Julio Dzulfiqar 76 72 77 80
27 D421 08 266 Rusmin Nuryadin 87 76 80 77
28 D421 08 267 Andhika A. Hakim 78 84 78 78
29 D421 08 270 A. Nurul Qalbi 68 77 76 68
30 D421 08 271 Muh. Nur Musa 74 79 78 81
31 D421 08 272 Risman 63 76 64 71
32 D421 08 273 Dewi Lestari 72 83 78 77
33 D421 08 274 Indra Pratama 78 84 78 78
34 D421 08 275 Andi Triska Muliana 77 81 77 68
35 D421 08 276 Ahmad Chaidir 86 79 77 68
36 D421 08 277 Haeruddin 49 83 68 77
37 D421 08 278 Helfy Febe 72 83 78 77
38 D421 08 280 Suwaril Dzahab Nirwan
39 D421 08 282 Irzan Ansyar 55 71 72 76
40 D421 08 283 Tria Utami Halim 64 79 73 76
41 D421 08 284 Andita Dani Achmad 72 82 83 82
42 D421 08 851 Sri Hidayati 64 79 73 76
43 D421 08 852 Andry Henady 73 81 73 71
44 D421 08 853 Ryan Imanuel S. 69 79 73 73
45 D421 08 855 Aditya Pratama Lebang 49 83 68 77

RESO
46 D421 10 952 Fachmi Rahayu 55 51 60 69
47 D421 10 953 Muh. Arief Rahman Haddade 55 51 60 69
48 D421 10 954 Nurpratiwi J. 51 67 70 73
49 D421 10 955 A s l a m 51 67 70 73
50 D421 10 957 Misra Anggraeni 54 52 60 72
51 D421 10 958 Ahmad Miswar 61 70 65 67
52 D421 10 960 N a s r u n 61 70 65 67
53 D421 10 961 Muh. Ivan Arsyad 54 52 60 72
54 D421 10 962 R i c k y 55
55 D421 10 964 Edi Kadir 55
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INFORMATIKA Pemodelan dan Simulasi
No. Stambuk Nama T1 T2 T3 T4 Total N.A. Mutu
REPA

1 D421 08 104 Sofyan Tandungan 77 84 77 83 805 91 A
2 D421 08 107 Fairuz Effendy 77 84 77 83 805 91 A
3 D421 08 111 Ary Sespajayadi 87 76 80 77 800 90 A
4 D421 08 266 Rusmin Nuryadin 87 76 80 77 800 90 A
5 D421 08 256 Muh. Takdir M. 72 82 83 82 797 90 A
6 D421 08 284 Andita Dani Achmad 72 82 83 82 797 90 A
7 D421 08 267 Andhika A. Hakim 78 84 78 78 789 89 A
8 D421 08 274 Indra Pratama 78 84 78 78 789 89 A
9 D421 08 102 Andi Widya Yanti 76 83 74 81 787 89 A
10 D421 08 253 Imung Yulistna 76 83 74 81 787 89 A
11 D421 08 264 A. Aulia Sabri 74 79 78 81 784 89 A
12 D421 08 271 Muh. Nur Musa 74 79 78 81 784 89 A
13 D421 08 108 Moch. Fadly Riansyah 76 72 77 80 772 87 A
14 D421 08 265 Julio Dzulfiqar 76 72 77 80 772 87 A
15 D421 08 273 Dewi Lestari 72 83 78 77 769 87 A
16 D421 08 278 Helfy Febe 72 83 78 77 769 87 A
17 D421 08 109 Ici Dian Purnamasari 86 79 77 68 760 86 A
18 D421 08 276 Ahmad Chaidir 86 79 77 68 760 86 A
19 D421 08 001 Nurfadhillah G 81 72 78 72 755 85 A-
20 D421 08 257 Farhan Machfudz 81 72 78 72 755 85 A-
21 D421 08 114 M. Fiqry 77 81 77 68 740 84 A-
22 D421 08 275 Andi Triska Muliana 77 81 77 68 740 84 A-
23 D421 08 254 Iqra Aswad 73 81 73 71 734 83 A-
24 D421 08 852 Andry Henady 73 81 73 71 734 83 A-
25 D421 08 263 Adrianto Dimas Hutomy 69 79 73 73 729 82 A-
26 D421 08 853 Ryan Imanuel S. 69 79 73 73 729 82 A-
27 D421 08 283 Tria Utami Halim 64 79 73 76 729 82 A-
28 D421 08 851 Sri Hidayati 64 79 73 76 729 82 A-
29 D421 08 259 Nur Indriani R 68 77 76 68 710 80 B+
30 D421 08 270 A. Nurul Qalbi 68 77 76 68 710 80 B+
31 D421 08 112 A. M. Nurfajri 55 81 77 72 701 79 B+
32 D421 08 252 Faizal Gazali DM 55 81 77 72 701 79 B+
33 D421 08 105 Hardiansyah 55 71 72 76 692 78 B+
34 D421 08 282 Irzan Ansyar 55 71 72 76 692 78 B+
35 D421 08 277 Haeruddin 49 83 68 77 691 78 B+
36 D421 08 855 Aditya Pratama Lebang 49 83 68 77 691 78 B+
37 D421 08 101 M. Fachmy Yusuf 63 76 64 71 684 77 B+
38 D421 08 272 Risman 63 76 64 71 684 77 B+
39 D421 10 954 Nurpratiwi J. 51 67 70 73 660 75 B
40 D421 10 955 A s l a m 51 67 70 73 660 75 B
41 D421 10 958 Ahmad Miswar 61 70 65 67 656 74 B
42 D421 10 960 N a s r u n 61 70 65 67 656 74 B
43 D421 10 957 Misra Anggraeni 54 52 60 72 621 70 B-
44 D421 10 961 Muh. Ivan Arsyad 54 52 60 72 621 70 B-
45 D421 10 952 Fachmi Rahayu 55 51 60 69 610 69 B-
46 D421 10 953 Muh. Arief Rahman Haddade 55 51 60 69 610 69 B-
47 D421 08 260 Andi Mulawarman M. 54 83 68 532 60 C
48 D421 08 262 Ibnu khattab 54 83 68 532 60 C



Daftar Nilai Pemodelan dan Simulasi ANALOG

No. Stambuk Nama MID TUGAS FINAL Total Huruf
1 D41106064 Abdul Jalil 66 84 74 99 A >=86
2 D41106090 Khaerul Arifin Rasjid 49 90 54 82 A-
3 D41106087 Rahdian Lasido 30 92 61 81 A- >=81
4 D41106167 Muhammad Syathir Azmy 27 82 61 77 B+ >=76
5 D41104085 Ismail Ibrahim 10 88 33
6 D41105111 Toni Kudus 0

INFORMATIKA RESO Pemodelan dan Simulasi
No. Stambuk Nama T1 T2 T3 FINAL Total H
1 D42108601 Aryanti Zainuddin 3,75 3,75 3,50 82 99 A
2 D42108603 Solaiman Mansyur 3,00 3,75 3,75 76 92 A
3 D42108604 Adilah Afrianty Said 4,00 4,00 4,00 71 90 A >=86
4 D42108611 Sry Purnamawaty 3,75 4,00 3,75 64 83 A-
5 D42108606 Fadliyani Nawir 3,50 3,75 3,95 63 81 A- >=81
6 D42108607 Syaiful Amri 3,75 3,50 3,75 59 77 B+
7 D42108602 Trisupriady Amir 3,75 3,75 3,50 58 76 B+ >=76
8 D42108605 Andrys Munandar Qamran 3,25 3,50 3,95 55 73 B >=71
9 D42108610 Imran Pajaga 3,75 3,50 3,95 36 56 C >=51
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